УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
11.11.2025 №319/01-05

г. Каменка

Об итогах районного этапа соревнований по шахматам

«Белая ладья»

В целях активизации деятельности общеобразовательных организаций

по вовлечению учащихся в систематические занятия физической культурой и

спортом, руководствуясь планом Управления образования администрации

Каменского района Пензенской области, 07-08 ноября 2025 года на базе

МАОУ ДО ЦРТДиЮ состоялся районный этап соревнований по шахматам

«Белая ладья», в котором приняли участие обучающиеся МОУ СОШ №1, 2, 7,

8, 9.

На основании протоколов жюри, п р и к а з ы в а ю:

   1. Признать победителями и призерами в личных зачетах следующих

обучающихся:

1 доска

I место – Макаева Илью, МОУ СОШ №7 г. Каменки;

II место – Ванина Максима, МОУ СОШ№9 им. Кирилла и Мефодия г.Каменки;

III место – Пшеничникова Даниила, МОУ СОШ №8 г.Каменки

2 доска

I место – Макаева Егора, МОУ СОШ №7 г.Каменки;

II место – Кобелева Серафима, МОУ СОШ№9 им. Кирилла и Мефодия

г.Каменки;

II место – Кудрякову Диляру, МОУ СОШ №8 г.Каменки

3 доска

I место – Беспалова Алексея, МОУ СОШ №9 им. Кирилла и Мефодия

г.Каменки;

II место – Костина Даниила, МОУ СОШ №7 г. Каменки;

III место – Доронина Михаила, МОУ СОШ №8 г. Каменки

4 доска

I место – Климову Маргариту, МОУ СОШ№9 им. Кирилла и Мефодия

г.Каменки;

II место – Чернову Викторию, МОУ СОШ №7 г. Каменки;

III место – Клюеву Полину, МОУ СОШ №8 г.Каменки;

 2. Признать победителями и призерами в командном зачете следующие

образовательные организации:

I место – МОУ СОШ №7 г. Каменки;

II место – МОУ СОШ №9 им. Кирилла и Мефодия г.Каменки;

III место – МОУ СОШ№8 г. Каменки.

  3. Администрации МОУ СОШ №7 г.Каменки (Телегин Ю.В.)

организовать участие команды в областном этапе соревнований «Белая ладья».

  4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника информационно-методического отдела МКУ «Центр обслуживания

учреждений Каменского района Пензенской области».

Заместитель начальника                                                        И.В.Кирюхина